In illud apostoli: Pacificavit Dominus noster per sanguinem crucis suae (arabice) 5190.12

In illud: Pater meus usque modo operatur 4441.10

† *In illud: Pater, si possibile est 4654*

In illud: Pater, si possibile est, transeat 4369

In illud: Propter fornicationes uxorem 4377

† *In illud: Quando ipsi subiecit omnia 4761*

In illud: Quia quod stultum est Dei, sapientius est hominibus 4441.14

† *In illud: Quis est homo qui uult uitam 4932 (ineditum)*

In illud: Qui uult inter uos primus esse 5020 (ineditum)

In illud: Salutate Priscillam et Aquilam sermones 1-2 4376

† *In illud: Sic Deus dilexit mundum 5077 (ineditum)*

† *In illud: Si enim dimiseritis hominibus peccata eorum 5019 (ineditum)*

In illud: Si esuriet inimicus 4375

† *In illud: Simile est regnum caelorum grano sinapis 4700*

† *In illud: Simile est regnum caelorum homini patri familias 4587, 4890 (ineditum)*

† *In illud: Si qua in Christo noua creatura 4701*

† *In illud: Stabant iuxta crucem 4852 (ineditum)*

† *In illud: Sufficit tibi gratia mea 4576*

† *In illud: Tu es qui uenturus est 5036 (ineditum)*

† *In illud: Verumtamen frustra conturbatur 4543*

In illud: Vidi Dominum homiliae 1-6 4417

In illud: Vidua eligatur 4386

In illud: Vigilate (In sextam dominicam. -) (armeniace) 5165.8

† *In illud: Vigilate et orate 4870 (ineditum)*

† *In illud: Voluntarie enim peccantibus 4718*

In illud: Vtinam sustineretis modicum 4384

† *iniuriarum memoria (De -) 4868 (ineditum)*

innato et antea destinato super hominem a Deo bono et malo, quia nihil est (Sermo de -) (georgice) 5175-4

† *innocentes (In -) u. Herodem; infantes*

Ioan- u. Iohan-

Iob (Commentarius in -) 4443

Iob (Fragmenta in -) (in catenis) 4444

† *Iob (In -) sermones 1-4 4564*

† *Iob et Abraham (In -) 4999 (ineditum)*

Iohannem u. etiam Petrum

Iohannem (In -) homiliae 1-88 4425

Iohannem Baptistam (Encomium in -) (coptice) 5150.3

† *Iohannem Baptistam (In -) 4929 (ineditum)*

† *Iohannem euangelistam (Encomium in -) 4750*

Iohannem euangelistam (In -) (georgice) 5175.13

† *Iohannem praecursorem (In s. -) 4521; u. etiam praecursorem*

† *Iohannem theologum (In -) 4593*

- † *Iohannem theologum* (*Oratio in* -) **4987** (ineditum)
- † *Iohannis* (*In decollationem s.* -) **4570**
- † *Iohannis Baptistae* (*De natiuitate* -) **4859, 4913, 5023** (inedita)
- Iohannis Baptistae* (*In decollationem s.* -) (georgice) **5175.23**
- † *Iohannis Baptistae* (*In laudem conceptionis s.* -) **4518**
- † *Iohannis Baptistae* (*In natiuitatem* -) **4736, 4914** (ineditum)
- † *Iohannis Baptistae* (*Oratio de decollatione* -) **4862, 4867, 4935** (inedita)
- Iohannis euangelistae et Pauli* (*Interpretatio* -) (georgice) **5175.8**
- † *Iohannis prophetae* (*In natale s.* -) **4656**, [7897]
- † *Iohannis theologi* (*In laudem s.* -) *homiliae 1-2* **4644-4645**
- † *Iohannis theologi* (*Laudatio* -) **4936, 5076** (inedita)
- † *Ionan et Danielelem* (*In* -) **5042** (ineditum)
- † *Iordanum fluuium* (*In* -) **4648**
- † *Ioseph et castitate* (*De* -) **4566**
- † *Isaac u. Abraham*
- † *Isaiae prophetae* (*Laudatio* -) **5038** (ineditum)
- Isaiam 1 - 8, 10* (*In* -) **4416**
- Iudaeos* (*Aduersus* -) *orationes* **4327**
- Iudaeos et gentiles* (*Contra* -) *quod Christus sit Deus* **4326**
- † *Iudaeos, gentiles et haereticos* (*Contra* -) **4506**
- Iudas u. proditione(m)*
- † *iudicio* (*De* -) **4951** (ineditum)
- † *iudicium* (*In postremum* -) [al. *De ieiunio*] **4968** (ineditum)
- Iulianum* (*Contra* -) (fragm.) **4495-27**
- Iulianum* (*In martyrem* -) *fragmentum* **4495-9**
- Iulianum martyrem* (*In s.* -) **4360**
- iuramento* (*de* -) u. *Catechesis*
- † *iureiurando conseruando* (*De* -) **4844** (ineditum)
- Iuuentinum et Maximum martyres* (*In* -) **4349**
- kalendas* (*In* -) **4328**
- latrone bono* (*In Michaellem et de* -) (coptice) **5150.1**
- † *latronem* (*In* -) **4604**
- Lazaro* (*De* -) *conciones 1-7* **4329**
- † *Lazaro* (*Oratio de* -) **4870** (ineditum)
- † *Lazaro et diuite* (*De* -) **4590**
- † *Lazaro paupere* (*Sermo de homine luxurioso et de* -) **4923** (ineditum)
- Lazaro paupere et diuite* (*De* -) (arabice) **5190.7**
- Lazarum* (*Homilia in* -) *fragmentum* **4495.10**
- † *Lazarum* (*In* -) *homiliae 1-3* **4680-4682**
- † *Lazarum* (*In diuitem et* -) **4854, 4964** (inedita)
- Lazarum* (*In diuitem et* -) (armeniace) **5165.11**
- † *Lazarum* (*In Martham, Mariam et* -) **4639**, [7900.3]
- Lazarum* (*In quadriuanum* -) **4322, 4356**